[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  28 февраля 2006г.

            №  149

  О комиссии по контролю за

   поступлением арендной платы

   за землю

             В целях повышения эффективности управления земельными ресурсами и увеличения доходов бюджетов всех уровней от использования земель и во исполнение Постановления Кабинета Министров ЧР № 159 от 12.07.2001г. «О контроле за поступлением арендной платы за землю»

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю :

            1. Образовать Комиссию по контролю за поступлением арендной платы  за землю в следующем составе:

 Ежова Т. Б.                         - 1 заместитель главы города, председатель комиссии;  Арапов М. И.                    -   председатель комитета имущественных и земельных

                                                отношений, зам.председателя комиссии;

Данилин А. А.                    -  начальник управления экономического развития,

                                                промышленности, торговли, рыночных отношений;

Хохлов А. В.                       - председатель депутатской комиссии по вопросам

                                                бюджета, налога, финансам  и сборам;

 Милорава О. О.                -   ведущий специалист комитета имущественных и

                                                земельных отношений;

Опалева Н. А.                    -   юрист комитета имущественных и земельных

                                                отношений;

Одинцов И. М.                   -  начальник МП «УЭ и ЖКХ»;

Максяткин В. А.                 – муниципальный инспектор.

Глава города Алатыря                                                               М. В. Марискин

        Арапов М. И.

           2 06 38